Jahresdaten 2026

JUNGSCHAR
BUBENDORF

10.1.

24.1.
7.2.

14.2.-1.3.

7.3.
21.3.

28.3.-12.4.

18.4.
2.5.

14.5.-16.5.

30.5.
13.6.

27.6.-4.7.

15.8.
29.8.
12.9.

26.9.-11.10.

17.10.
31.10.
14.11.
28.11.
12.12.

Jungscharsamstag

Jungscharsamstag
Jungscharsamstag

Sportferien

Jungscharsamstag
Werbeprogramm*®

Frahlingsferien

Jungscharsamstag
Jungscharsamstag

Auffahrtslager”

Jungscharsamstag
Jungscharsamstag

Sommerlager*

Online-
Kalender:

Jungscharsamstag mit Ubertritt*

Jungschar-Jubilaum 30 Jahre*®

Lagerruckblick®
Herbstferien

Jungscharsamstag
Jungscharsamstag
Jungscharsamstag
Jungscharsamstag
Waldweihnachten*®

* Fur diese Anlasse folgt im Voraus jeweils eine separate Information



