

Jahresdaten 2026

10.1.	Jungscharsamstag	
24.1.	Jungscharsamstag	
7.2.	Jungscharsamstag	
14.2.-1.3.	Sportferien	
7.3.	Jungscharsamstag	
21.3.	Werbeprogramm*	
28.3.-12.4.	Frühlingsferien	Online-Kalender:
18.4.	Jungscharsamstag	
2.5.	Jungscharsamstag	
14.5.-16.5.	Auffahrtslager*	
30.5.	Jungscharsamstag	
13.6.	Jungscharsamstag	
27.6.-4.7.	Sommerlager*	
15.8.	Jungscharsamstag mit Übertritt*	
29.8.	Jungschar-Jubiläum 30 Jahre*	
12.9.	Lagerrückblick*	
26.9.-11.10.	Herbstferien	
17.10.	Jungscharsamstag	
31.10.	Jungscharsamstag	
14.11.	Jungscharsamstag	
28.11.	Jungscharsamstag	
12.12.	Waldweihnachten*	



* Für diese Anlässe folgt im Voraus jeweils eine separate Information